



VIMMERBY INNER WHEEL CLUB

INNER WHEELS MOTTO:

President
Sekreterare

**Intercitymöte och presidentskifte
tillsammans med Västerviks
InnerWheel klubb den 16 maj 2023 i
Djursdala.**

2023-05-17

Månadsbrev nr 11

Work Wonders

Jannica Larsson
Sekreterare Margareta Lindström

Vi samlades utanför Djursdala kyrka. President Jannica Larsson hälsade alla välkomna till Djursdala. Marie Märklin är kommunister i Södra Vi och Djursdala församling.

Marie höll en presentation om kyrkan. Djursdala vackra träkyrka började byggas den 9 maj 1692 och invigdes den 30 november samma år av prosten Johan Phoenix, Vimmerby. Kyrkan byggdes för att ersätta den gamla, som tillsammans med sin klockstapel, brunnit ned våren 1691. Kyrkan bemålades under åren 1707-1708. Målningarna ger kyrkorummet en säregen prägel och utfördes av två mästare från Eksjö, Petter Wadsten och Zakarias Hake.

På korväggen finns ett altarskåp. Det anses vara ett tyskt arbete från slutet av 1400-talet. Det består av en tredelad framställning av gestalter ur den heliga historien.

Predikstolen är genom sina skulpturarbeten och sniderier mycket intressant. Den är sannolikt äldre än kyrkan och flyttad hit från någon annan kyrka i samband med målningarna 1708. Skulpturerna föreställer Frälsaren samt Matteus, Markus, Johannes, Lukas och Petrus.

Dopfunten är gjord av polerad, grå kalksten. Den är från 1600-talet och huggen i stenmästaren Michael Hackes verkstad i Skänninge. Presidenten tackade Marie för studiebesöket.

Nu styrde vi kosan mot Djursdala Musteri där vi ska först äta och senare sker presidentskiften i båda klubbarna.

Till kvällen har klubbkassören anordnat ett lotteri där vinsterna har skänkts av IW-medlemmarna i Vimmerby och några företag. Vi vill härigenom tacka alla som skänkt priser till lotteriet.

Lottförsäljning skedde direkt innan alla satte sig till bords.

Presidenterna tände vänskapens ljus. Västerviks president Gunwor Larsson tackade för inbjudan att få komma och besöka vår klubb i denna vackra miljö.

Kvällens meny var: Kycklingspett med potatissallad, grönsallad, pastasallad, två olika såser, smör och bröd. Till efterrätt bärpaj, vaniljsås samt kaffe. Mycket gott.

Presidentskifte

President Gunwor Larsson talade om vad som skett i deras klubb under året. Ett år går så fort och nu är snart verksamhetsåret slut. Presidentkedjan överlämnades till inkommande president Sylvia Ström som tackar för förtroendet.

Ingrid Dahl, som varit med länge i IWC, gratulerades med 9 röda IW-rosor då hon fyller 90 år i juni. Jannica tackade Ingrid för hennes arbete i vår klubb.

President Jannica Larsson, som varit president i två år överlämnade presidentkedjan till inkommande president Ann Arvidsson. Ann tackar för förtroendet och säger hon ska göra nytt och lite spännande. Ann överlämnar past-broschen till Jannica Larsson. Avgående ledamöter är sekreterare Margareta Lindström och vice klubbmästare Lena Zeilon, IW-rosor överlämnades.

Staffan Samuelsson ägare till Musteriet berättar dess historia. I Vimmerby driver han också Oxgården sedan 20 år. Det som idag är restaurang var tidigare ett sädesmagasin och djurstall. Byggnaderna har renoverats under några år. Intresset för äpplen började på hobbynivå då det fanns så mycket äppelträd i trädgården på tomten där Staffan och hans hustru bor idag. Musteriet finns idag i en annan byggnad då det är stränga regler vad gäller livsmedel. 25 ton äpplen togs emot förra året. I restaurangen är det äppeltema. Ca 300 gäster/dag kommer under sommaren. President Jannica Larsson tackar för informationen och överlämnar en IW-ros till Staffan.

Lotteriet genomfördes och vinstdeltagarna fick sina vinster vid utgången. Mycket smidigt då alla vinster var numrerade. Första vinsten fick nr 1 osv till nr 26. Överskottet från lotteriet, ska skänkas till Garissa. Överskottet blev 8500 kr.

Vänskapens ljus släcktes av presidenterna och tackade för den trevliga kvällen.

Jag tackar för mig som sekreterare i 10 år och önskar inkommande sekreterare Berit Lundqvist lycka till.

Margareta Lindström
Sekreterare



Presidentskiftet Ann Arvidsson inkommande och Jannica Larsson avgående.

GLAD SOMMAR ÖNSKAR JAG ER!